
ODDÍL STOLNÍHO TENISU - SK MILETÍN

Sezóna snů pro stolní tenisty, 

oba týmy mužů postupují, „A“ mužstvo neztratilo v soutěži ani bod !!! 

Mužstva stolních tenistů na jaře navázala na skvělý podzim. Nejdříve si však
v přestávce  splnily  sen několika generací,  kdy se  povedlo  zakoupit  dva nové
modré  stoly.  Ani  na  nich  se  podzimní  série  nezadrhla  a  mužstvo  ,,A“  drtilo
jednoho soupeře za druhým. V celé soutěži nenašlo přemožitele, a proto se po
neopakovatelné serii 22 vyhraných zápasů za sebou může radovat z postupu a
těšit  se  na  zápasy  ve  skupině  ,,B“.  Družstvo  táhli  za  vítězstvími  především
Daniel  Rychtera (v individuálním žebříčku 2. bilance 77 vyhraných zápasů,  7
prohraných), Aleš Novák ( Ž – 3.; 64/11), David Bezvoda ( Ž – 6) a Roman Rais
( Ž – 24; 43/39), který neudržel svoji podzimní formu. Dále do zápasů nakoukli:
Pavel Karel, Vladimír Kněžourek, Dezider Rezmuves, Karel Hladký a Martin Orel.
Do soutěže zasáhlo celkem 88 hráčů. 

Konečná tabulka: 

Tabulka:

1.SK Miletín A 22 22 0 0 0 284:112 66

2.TJ Sokol Chomutice A 22 13 6 3 0 244:152 54

3.TJ Sokol Nemyčeves C 22 12 4 6 0 219:177 50

4.TJ Sokol Radim A 22 13 2 7 0 220:176 50

5.TJ Sokol Rovensko p.Tr. B 22 13 1 8 0 203:193 49

6.SK Sobotka A 22 9 6 7 0 206:190 46

7.TJ Sokol Železnice C 22 9 2 11 0 203:193 42

8.TJ Sokol Valdice C 22 7 6 9 0 181:215 42

9.TJ Nová Paka E 22 7 2 13 0 184:212 38

10.TJ Jiskra Hořice C 22 5 2 15 0 172:224 34

11.TJ Lázně Bělohrad D 22 4 3 15 0 163:233 33

12.TJ Sokol Kopidlno C 22 0 2 20 0 97:299 24

,,B“  družstvo  si  vedlo  podobně  jako  ,,A“  družstvo,  nakonec  díky  lepšímu
vzájemnému  zápasu  s druhými  Úbislavicemi  může  slavit  postup.  Dezider
Rezmuves  žebříček  jednotlivců  ,,D“  soutěže  vyhrál  (51/5),  David  Bezvoda
skončil  druhý  (55/9),  nestárnoucí  Vladimír  Kněžourek  18.  (29/34)  a  Karel
Hladký 19. (29/34). Dále do zápasů zasáhli: Miloš Petr, Martin Orel a Jan Musil.
Jelikož  se  na  okrese  hrály  2  skupiny  čtvrté  kategorie,  probíhala  i  vzájemná
konfrontace  mezi  nimi.  I  tam  si  naše  „Béčko“  vedlo  znamenitě  a  soupeři
z Popovic nedalo šanci, zvítězili 12:6, respektive 15:3. 



Tabulka:

1.SK Miletín B 16 12 1 3 0 186:102 41

2.TJ Sokol Úbislavice B 16 12 1 3 0 188:100 41

3.TJ Sokol Popovice C 16 8 2 6 0 157:131 34

4.TJ Lázně Bělohrad E 16 6 6 4 0 153:135 34

5.TJ Sokol Radim B 16 7 4 5 0 156:132 34

6.TJ Sokol Chomutice B 16 6 3 7 0 147:141 31

7.TJ Jiskra Hořice D 16 6 3 7 0 135:153 31

8.TJ Sokol Roškopov A 16 3 0 13 0 89:199 22

9.TJ Sokol Stará Paka D 16 2 0 14 0 85:203 20

Dorost  prožil  průměrnou  sezonu,  ale  vzhledem  k mladému  věku  se  dá
předpokládat, že již příští rok, budou v tabulce výše a začnou se více začleňovat
do týmu mužů. Dorost skončil devátý, kdy tuto pozici potvrdil i v play-off o 9.-
12. místo. V týmu se střídali Jan Musil, Martin Orel a Jaroslav Jiřička. 

Tabulka:

1.TJ Sokol Radim A 13 13 0 0 0 60:5 39

2.TJ Lázně Bělohrad A 13 12 0 1 0 57:8 37

3.TJ Nová Paka A 13 11 0 2 0 56:9 35

4.TJ Sokol Popovice A 13 10 0 3 0 51:14 33

5.TJ Sokol Železnice A 13 9 0 4 0 36:29 31

6.TJ Jiskra Hořice A 13 8 0 5 0 45:20 29

7.TJ Sokol Nemyčeves A 13 7 0 6 0 34:31 27

8.TTC Veliš A 13 6 0 7 0 29:36 25

9.SK Miletín A 13 5 0 8 0 23:42 23

10.SK Sobotka A 13 4 0 9 0 22:43 21

11.TJ Sokol Lány A 13 3 0 10 0 15:50 19

12.TJ Butoves A 13 2 0 11 0 10:55 17

13.TJ Sokol Úbislavice A 13 1 0 12 0 13:52 15


